各 位

2023 年 10 月 2 日
SBI EVERSPIN 株式会社

SBI EVERSPIN の公式 X（旧 Twitter）、公式 Instagram はじめました！

サイバーセキュリティソリューションを提供しているSBI EVERSPIN株式会社（本社：東京都港区、

代表取締役：尹  慈明、以下「SBI EVERSPIN」という）は、このたび、公式 X（旧 Twitter）、公

式 Instagram を開設しましたので、お知らせいたします。

SBI EVERSPIN に関するニュースやキャンペーン情報、業界動向、サイバーセキュリティ対策などを

「わかりやすく」ツイート及び動画などで配信してまいります。

皆様のフォローをお待ちしております。
⇒上記画面をクリックすると SBI EVERSPIN の公式 X、公式 Instagram に繋がります。

以上

https://twitter.com/SBI_EVERSPIN
https://www.instagram.com/sbi_everspin/

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問合せ先：
SBI EVERSPIN 株式会社 contact@sbieverspin.com

mailto:contact@sbieverspin.com